
ZARZ¥DZENIE NR 163/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie og³oszenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿ dzia³ek
budowlanych po³o¿onych w rejonie ulicy Brzoskwiniowej w Skokach i powo³ania Komisji

Przetargowej

Na podstawie art.30, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 i\ o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2015 roku, póz.1515 ze zmianami), art.37 ust.l, art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomoœciami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz.1774) oraz Uchwa³y
Rady Miejskiej Gminy Skoki nr X/52/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wyra¿enia zgody
na sprzeda¿ nieruchomoœci po³o¿onych w Skokach przy ulicy Brzoskwiñ lowej i ulicy Malinowej
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w oparciu o przepisy rozdzia³u l i
2 Rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrzeœnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowañ na zbycie nieruchomoœci ( tekst jednolity Dz.U.
z 2014 roku, póz. 1490),

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§1.1. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej nr 858/88 o
powierzeni 0,0822 ha po³o¿onych w Skokach przy ulicy Brzoskwiniowej w Skokach dla której S¹d
Rejonowy w W¹growcu prowadzi ksiêgê wiecyzsta nr P01B/00057904/1.

2. Og³oszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej stanowi
za³¹cznik do niniejszego Zarz¹dzenia.

3. Og³oszenie o przetargu podane zostanie do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo
przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta l Gminy w Skokach
a ponadto opublikowane w prasie internetowej www.otoprzetargi.pl , www.przetargi-gctrader.pl ,

na stronie internetowej Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach www.skoki.nowoczesnagmina.pl
i www.gmina-skoki.pl oraz w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie.

§2. l. Powo³aæ w sk³ad Komisji Przetargowej nastêpuj¹ce osoby: Zbigniew Gronowicz,
Ryszard Kobus, Adrianna Urbaniak, Adam Zdanowski, Krzysztof Mañka i Artur Pokorzyñski.

2. Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargów Komisja Przetargowa
winna dzia³aæ w sk³adzie, co najmniej trzech osób, spoœród osób wymienionych w ust.l.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wybieraj¹ ze swego sk³adu cz³onkowie Komisji Przetargowej.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id:2BE91666-8FDA-467E"8B13-B454830FD255. Og³oszony Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr l 63/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 15 listopada 2016 r.

OG£OSZENIE O PRZETARGACH
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

og³asza V przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej po³o¿onej przy ulicy
Brzoskwiniowej w Skokach

l) Oznaczenie nieruchomoœci

L,p.

I.

Numer

dzia³ki

858/88

numer ksiêgi
wieczystej

P01B/00057904/1

Powierzchnia
dziatki (ha)

0,0822

Cena
wywo³awcza

(z³ brutto)

41 100 z³

Wysokoœæ i termin wp³aty
wadium

4 000 zf
do 16.12.2016 r. (pi¹tek)

Miejsce i termin
przetargu

20.12.2016 r.
(wtorek) godzina 10:00

2) Opis nieruchomoœci, po³o¿enie i przeznaczenie

Dla terenu, na którym po³o¿one s¹ dzia³ki opracowany zosta³ „Miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego w czêœci Miasta Skoki — rejon ul. Antoniewsklej i ul.
Koœciuszki" zatwierdzony Uchwa³¹ Nr X/76/20U Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
27.10.201 h'. Wymieniony plan ustala warunki zabudowy i zagospodarowania terenu, dla

Id: 2BE91666-8FDA-467E-8BT3-B454830FD255. Og³oszony Strona l



którego zosta³ opracowany w zakresie zabudowy mieszkaniowej Jednorodzinnej oraz
zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej. Dzia³ki wystawione do przetargu przeznaczone s¹ pod
zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹.

3) Warunki zabudowy :

a) lokalizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z urz¹dzeniami towarzysz¹cymi
wg obowiqzuj^cych i nieprzekraczalnych linii zabudowy, okreœlonych na rysunku planu :
nie mniej ni¿ 5,0 m

b) forma zabudowy: wolnostoj¹ca z dachami stromymi, mo¿liwoœæ lokalizacji gara¿y
wolnostoj¹cych,

c) maksymalna iloœæ kondygnacji: do 2 kondygnacji nadziemnych w tym poddasze
z dopuszczeniem(w zale¿noœci od warunków gruntowo-wodnych) l kondygnacji podziemnej,

d) maksymalna wysokoœæ budynku do kalenicy - 9,00 m,

e) k¹t nachylenia g³ównych po³aci dachowych od 350 do 450,

f) maksymalna wysokoœæ gara¿u wolnostoj¹cego: 4,50 m,

g) kolorystyka budynku: pokrycie dachówk¹ lub materia³em dachówko-podobnym o barwie
czerwono-br¹zowej, czerwono-pomarañczowej, br¹zowej lub czarnej, œciany zewnêtrzne

w kolorach pastelowych, zakaz stosowania jako materia³ów wykoñczeniowych plastykowych
listew elewacyjnych typu „sidlng".

h) zakaz lokalizacji w pasie 12 m od granicy lasu obiektów budowlanych

4) Wadium nale¿y wnieœæ w pieni¹dzu na konto Gminy Skoki do dnia 16 grudnia 2016 r.
(pi¹tek). Za termin wniesienia wadium uwa¿a siê dzieñ wp³ywu wadium na wskazany rachunek
bankowy. Dowód wp³acenia wadium winien wskazywaæ jednoznacznie wp³acaj¹cego, który
bêdzie uprawnionego do udzia³u w przetargu. Numer konta:58 9065 0006 0040 0400
0185 0022 Banku Spó³dzielczy w Gniezn ie-0/Skoki

5) Przetarg odbêdzie siê w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, ul. Ciastowicza 11, sala

konferencyjna, I piêtro, segment B w dniu 20 grudnia 2016 r. od godz. 10:00.

6) W razie uchylenia siê uczestnika przetargu, który przetarg wygra³ od zawarcia umowy
sprzeda¿y wp³acone wadium ulega przepadkowi

7) Uwagi:

a) w przetargu mog¹ braæ udzia³ osoby fizyczne i prawne, które wp³ac¹ wadium w terminie
podanym w og³oszeniu o przetargu,

b) og³aszaj¹cy zastrzega sobie mo¿liwoœæ odwo³ania przetargu z wa¿nych powodów,
niezw³ocznie podaj¹c informacjê o odwo³aniu przetargu do publicznej wiadomoœci a tak¿e

przyczynê odwo³ania przetargu,

c) szczegó³owych informacji o przetargu udziela Referat Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach - pokój nr 3 segment B tel. (61) 8925-814 lub 815.

Id:2BE91666-8FDA-467E-8B³3-B454830FD255. Og³oszony Strona 2


